

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0617/2023

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0617/2023

Autorização de Fornecimento nº 2330/2023

SGPE: 20414/2023		EMPENHOS: 2023NE007217, 7218		Endereço: Rua 25 de Novembro, 62							
Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA - ME				Bairro: Nossa Senhora do Rosário			CEP: 88110-690				
CNPJ/MF: 20.496.317/0001-78				Município: São José		UF: SC	Telefone: (48) 3058-2810				
Banco: Banco do Brasil (001)		Agência: 5455-0		Conta: 9833-7		e-mail: focoprodutoseservicos@gmail.com					
Lote	Item	Descrição do Material		Marca	Modelo	Unidade	Prazo de Entrega	Prazo de Pagamento	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	6	Eletroduto 1", cinza, rígido, sem rosca, de acordo com a NBR 6150, anti-chama, barra com 3m		Masster	Aparente	Peça	20 dias	30 dias	50	16,50	825,00
1	14	Abraçadeira de PVC para eletroduto CINZA 1"		Masster	Aparente	Peça	20 dias	30 dias	150	01,55	232,50
1	17	Adaptador em PVC, para condutele CINZA 3/4		Masster	Aparente	Peça	20 dias	30 dias	100	0,80	80,00
1	19	Adaptador em PVC, para condutele CINZA 1"		Masster	Aparente	Peça	20 dias	30 dias	100	01,20	120,00
1	28	Condutele pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada dois modulos 10A, 2P + T, e tampa para tomada dois modulos (novo padrão)		Masster	Aparente	Peça	20 dias	30 dias	50	15,00	750,00
1	31	Conexão para eletroduto, Cotovelo 90° de pvc cinza ¾ sem rosca		Masster	Aparente	Peça	20 dias	30 dias	50	02,75	137,50
1	33	Conexão para eletroduto, Cotovelo 90° de pvc cinza 1" sem rosca		Masster	Aparente	Peça	20 dias	30 dias	50	02,75	137,50
1	41	Conexão para eletroduto, luva PVC cinza 3/4, sem rosca.		Masster	Aparente	Peça	20 dias	30 dias	100	01,55	155,00
1	43	Conexão para eletroduto, luva PVC cinza 1" sem rosca.		Masster	Aparente	Peça	20 dias	30 dias	100	01,90	190,00
1	166	Canaleta sistema X, tamanho 50 X 20 X 2000mm, com tampa e divisória, produzida em PVC, com fita dupla face		Pluzie	9166	Peça	20 dias	30 dias	100	23,00	2.300,00
1	167	Canaleta sistema X, tamanho 110 X 20 x 2000 mm, com tampa e divisória, produzida em PVC		Enerbras	364/2-E	Peça	20 dias	30 dias	50	74,40	3.720,00
1	182	Caixa de sistema X, com 2 tomadas - 10A 250V, completa (caixa e tampa)		Pluzie	9013	Peça	20 dias	30 dias	100	09,99	999,00
5	254	Lâmpada vapor metálico 250W, tubular (4.000K luz branca e neutra), base E 40, fluxo luminoso 21.000Lm - eficiência luminosa 82Lm / W - posição de funcionamento : Universal.		Ourolux	Tubular	Peça	20 dias	30 dias	50	21,00	1.050,00
5	255	Lâmpada Bulboled 12W mínimo de 1000 lumens, cor de 5000K à 6500K base E 27 Vida útil mínima de 25.000 horas		Kian	Bulbo	Peça	20 dias	30 dias	150	06,90	1.035,00



7	299	Reator EXTERNO de alto fator de potência para lâmpadas vapor METÁLICO/SÓDIO de 250W - 220V	NSK	Externo	Peça	20 dias	30 dias	30	165,33	4.959,90
7	305	Reator INTERNO de alto fator de potência para lâmpadas vapor METÁLICO/SÓDIO de 250W - 220V	NSK	Externo	Peça	20 dias	30 dias	15	144,51	2.167,65
TOTAL DA AF (R\$):									18.859,05	
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:			UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FUNTE		Valor (R\$)		
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina UDESC- CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (Reitoria)			45022	11038	339030.24	1.500.100		6.252,50		
					339030.26			12.606,55		
Local da Entrega: Reitoria-UDESC/SEAL – Setor de Almoxarifado da Reitoria. Atendimento: das 13h às 19h, de segunda à sexta-feira.										
Fiscal da AF: Fernando Luiz Furlan – contatos: (48) 3664-7955; fernando.furlan@udesc.br; sems.reitoria@udesc.br; almoxarifado@udesc.br carla.trilha@udesc.br										
Vigência da AF: da sua assinatura até 31/12/2023.										
ATENÇÃO:										
1) Frete – CIF										
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;										
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;										
4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-0617/2023, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.										
Florianópolis, (data conforme assinatura)										
Assinatura digital do Ordenador Primário										



Assinaturas do documento



Código para verificação: **ZE101Q3G**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



DILMAR BARETTA (CPF: 824.XXX.769-XX) em 05/10/2023 às 17:38:25

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 04/04/2022 - 09:14:00 e válido até 04/04/2025 - 09:14:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjA0MTRfMjA0MzFfMjAyM19aRTEwMVZzRw==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00020414/2023** e o código **ZE101Q3G** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.